Wysokość prowizji nie może przekroczyć 1%. 
Pozostałe warunki:  

1. możliwość spłaty pożyczki przed upływem terminu spłaty, bez dodatkowych obciążeń 
finansowych. 

2. okres karencji w spłacie pożyczki 2 miesiące. 
3. spłata kapitału pożyczki w 60 ratach (59 rat w wysokości 63.333,33 zł - słownie sześćdziesiąt 

trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy 33/100 złotych , ostatnia rata w wysokości 63.333,53 zł - 
słownie sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy 53/100 złotych). 

4. datę spłaty pierwszej raty kapitału – na koniec 3-go miesiąca licząc od dnia wydania 
pożyczki, 

5. datę spłaty ostatniej raty kapitału na koniec 62-go miesiąca licząc od dnia wydania pożyczki, 
6. odsetki płatne w 62 miesięcznych ratach wg zasad ustalonych w opisie przedmiotu

[...]

dzień 05-08-2015 roku w wysokości 1,66%,) 

− prowizja płatna jednorazowo w dniu uruchomienia pożyczki,Wysokość prowizji nie może 
przekroczyć 1%. 

− okres karencji w spłacie pożyczki 2 miesiące. 
− spłata kapitału pożyczki w 60 ratach (59 rat w wysokości 63.333,33 zł - słownie sześćdziesiąt 

trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy 33/100 złotych , ostatnia rata w wysokości 63.333,53 zł - 
słownie sześćdziesiąt trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy 53/100 złotych).      

− marża Wykonawcy jest stała w okresie kredytowania, 
− oprocentowanie pożyczki będzie ustalone w stosunku rocznym; do formuły naliczania 

odsetek należy przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku i miesiącu, 
− brak innych opłat z tytułu udzielenia i obsługi pożyczki

[...]

Pożyczkobiorca zapewnia, iż uzyskał wszelkie wymagane zgody i dopełnił wszystkich wymogów 
prawnych związanych z zawarciem niniejszej Umowy. 

§ 2. 
PRZEDMIOT UMOWY 
Na warunkach określonych w Umowie, Pożyczkodawca udziela niniejszym Pożyczkobiorcy pożyczki w 
kwocie 3.800.000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset tysięcy złotych 00/100), a Pożyczkobiorca tę 
pożyczkę przyjmuje. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z ofertą stanowią integralną część 
umowy z wyłączeniem harmonogramu będącego częścią oferty. 

§ 3. 
WARUNKI UMOWY 
1. Pożyczkodawca udziela Pożyczkobiorcy pożyczkę do dnia ….................